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Yhdistys aloitti uuden kauden 
Puistokoulun Tuki ry.:n vuosikokous pidettiin koululla 27.3. Puheenjohtajana toimi Heli Roikola. 
Yhdistykselle valittiin puheenjohtajaksi Meri Parikka ja uusi hallitus järjestäytyi 11.4. Kokousten 
pöytäkirjat ja tuleva toimintasuunnitelma löytyy tuen sivuilta Pedanetista: https://peda.net/jyvaskyla/
puistokadunpaivakotikoulu/hyva-tietaa/ptr Jouduimme jättämään hyvästit yhdelle jäsenelle, mutta 
saimmme hallitukseen kolme uutta jäsentä. Kiitämme lämpimästi aktiivisesta vanhempain-
tomijuudesta Linda Suonperää ja tervetuloa uusille hallituksen jäsenille. 

Tervetuloa Puistokadun päiväkotikouluun! 
Keskiviikkona 10.5. koululla järjestetään perinteiset Eskari&Eppu-messut. Vanhempainyhdistys on 
mukana omalla esittelypisteellään. Tervetuloa juttusille jakamaan ajatuksia koulun alkamisesta ja 
kertomaan ideoita liittyen vanhempaintoimintaan. Pisteellä on mahdollisuus liittyä yhdistyksen 
jäseneksi ja mm. hankkia itselleen Pustokoulun Tuki ry.:n hienoja kangaskasseja. 

Kevään viimeiset kouluviikot alkavat  
Kevätjuhlia päästään taas viettämään salijuhlina. Tuki lahjoittaa koulun oppilaille jaettavat 
luokkastipendit ja hymypatsaat. Kuudesluokkalaiset juhlivat salissa 3.6. huoltajiensa kanssa. Tuelta 
juhlaan tulee tervehdys ja perinteisesti 6-luokkalaisille jaettavat upeat kevätjuhlaruusut. Toivotamme 
hyvää jatkoa alakoulunsa päättäville ja heidän huoltajailleen. Kiitos yhteisistä vuosista! 

Iloisia syksysuunnitelmia 
Tulevana syksynä vietetään kodin ja koulun päivää lauantaikoulupäivänä perinteikkään 
Syyskarnevaalin merkeissä. Tapahtumaa on ollut järjestämässä vanhempainyhdistys yhdessä koko 
kouluyhteisön kanssa. Olethan mukana! Suunnitelmat teemasta ja tapahtuman sisällöstä tarkentuvat 
vielä, mutta kannattaa jo nyt laittaa kalenteriin muistutus tapahtumasta ja pysyä kuulolla. 
Puistokoulun tuki suunnittelee taas syksyksi lahjoitusten lisäksi myös jonkinlaista kerhotoimintaa/
työpajoja. Toiminnasta tiedotetaan lisää elokuussa koulujen alkaessa. 

Kutsu jäseneksi 
Helpoin tapa tukea vanhempainyhdistyksen toimintaa on liittyä jäseneksi ja maksaa vuosittainen 10 
euron jäsenmaksu. Yhdistyksen jäseneksi voi huoltajien lisäksi liittyä kuka tahansa Puistokadun 
päiväkotikoulun ystävä. Kaikki yhdistyksen tuotot käytetään päiväkotikoululaisten hyväksi. Ohjeet 
liittymiseen: https://peda.net/jyvaskyla/puistokadunpaivakotikoulu/hyva-tietaa/ptr/liity-jäseneksi  

Tule mukaan toimintaan! 
Vuosikokouksessa valittu hallitus vastaa yhdistyksen toiminnan toteutumisesta, mutta tämän lisäksi 
kaikki päiväkotikoulun lasten vanhemmat ja huoltajat ovat osa koulun yhteisöä ja tervetulleita 
mukaan toimintaan! Mukaan pääsee ympäri vuoden. Jos olet kiinnostunut, niin ota yhteyttä: 
puistokouluntuki@gmail.com  

 Kivaa kevättä ja tulevaa kesälomaa! 

P.S. Seuraava uutiskirje lähetetään syksyllä. Voit seurata kuulumisiamme Facebookissa:  
https://www.facebook.com/puistokoulu
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